
 

На основу члана 55. став 1. тач. 8 и члана 116. Закона о јавним набавкама 

("Сл. гласник РС", бр. 124/2012,14/15,68/15) 

 

Обавештење о закљученим уговорима 

у поступку јавне набавке велике вредности  1.2.1 (03/2018 ) (У) 

Услуге грађевинском механизацијом 

ЈНВВ –обликована кроз партије 

 

НАРУЧИЛАЦ: ЈКСП“Александровац“ 

                               адреса: ул. 10 август 46, Александровац 

                               интернет страница: www.jksp-aleksandrovac..com 

                               врста наручиоца: јавно предузеће   

                               Редни број јавне набавке у плану набавки: 1.2.1 

                            

ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ:  

                      -услуге                

                      -ОРН: 43300000 

 

 ПАРТИЈА I    - Рад багерима на ископу и утовару земље   

       

 УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ:   

Укупна цена без ПДВ-а:  1.320.000,00 динара 

Укупна цена са ПДВ-ом :         1.584.000,00 динара  

                       

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: најнижа понуђена цена 

 

 БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА: 4 ( четири    ) 

 

ДАТУМ ДОНОШЕЊЕ ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 04.06.2018.године 

 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 14.06.2018.године 

Период важења уговора 12 месеци од дана закључења уговора                           

ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: 

 

СЗР“Томић Милан“   

37 230 Александровац  , са седиштем у Лаћиследу    

ПИБ 100364048, матични број 5172055 

 

 

 

 

 



ПАРТИЈА II - Рад булдозерима     

       

 УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ:   

Укупна цена без ПДВ-а:  3.425.000,00 динара 

Понуђач није у систему ПДВ-а. 

 

 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА: 4 ( четири    ) 

ДАТУМ ДОНОШЕЊЕ ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 04.06.2018.године 

 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 14.06.2018.године 

Период важења уговора 12 месеци од дана закључења уговора                           

ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: 

 

МАКСИШПЕД“ АТР Горан Максић ПР   

Вражогрнци 37235 Трнавци  

ПИБ 105426323 матични број 61065741 

 

 

ПАРТИЈА III   - Транспорт  земљаног материјала 

 УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ:   

 

Укупна цена без ПДВ-а: 490.000,00 динара 

Понуђач није у систему ПДВ-а. 

                

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: најнижа понуђена цена 

 

 БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА: 4 ( четири    )   

 

ДАТУМ ДОНОШЕЊЕ ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 04.06.2018.године 

 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 14.06.2018.године 

Период важења уговора 12 месеци од дана закључења уговора                           

ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: 

 

ГР Саша Рашковић Витково ,  

37 230 Александровац  , са седиштем у Виткову   

ПИБ 108186589, матични број 63277002 

 

 ЈКСП“Александровац“ 



 


